



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Bytorvet 34  
7730 Hanstholm  
T +45 97 96 10 55

CVR nr. 25 49 21 45

hanstholm@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Royal Danish Fish A/S

Nordre Strandvej 60, 7730 Hanstholm

Company reg. no. 25 18 84 89

## Annual report

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 May 2025.

---

**Mads Balsby Wilkens**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Accounting policies	9
Income statement	16
Balance sheet	17
Statement of changes in equity	19
Notes	20

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Royal Danish Fish A/S Nordre Strandvej 60 7730 Hanstholm
	Phone 96 55 07 00
	Web site <a href="http://www.royaldanishfish.com">www.royaldanishfish.com</a>
	E mail <a href="mailto:info@royaldanishfish.com">info@royaldanishfish.com</a>
	Company reg. no. 25 18 84 89
	Established: 14 January 2000
	Domicile: Thisted
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Mads Balby Wilkens Jens Jørgen Kollerup Mogens Mathiasen
<b>Managing Director</b>	Mogens Mathiasen
<b>Auditors</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bytorvet 34 7730 Hanstholm
<b>Parent company</b>	AHK Nr. 203 ApS

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	2024	2023	2022	2021	2020
<b>Income statement:</b>					
Gross profit	-3.337	1.076	11.410	6.202	1.226
Profit from operating activities	-6.333	-2.455	8.211	3.357	-624
Net financials	-1.117	-256	-413	-681	-1.319
Net profit or loss for the year	-6.612	-2.180	6.522	2.097	-1.523
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	50.896	30.993	44.162	53.280	76.642
Investments in property, plant and equipment	23.868	11.030	3.952	1.784	1.193
Equity	10.807	17.419	29.592	33.012	30.828
<b>Employees:</b>					
Average number of full-time employees	9	9	9	11	12
<b>Key figures in %:</b>					
Acid test ratio	33,1	186,5	577,8	584,1	237,5
Solvency ratio	21,2	56,2	67,0	62,0	40,2
Return on equity	-46,9	-9,3	20,8	6,6	-4,8

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

## Management's review

---

### Description of key activities of the company

Royal Danish Fish A/S's main activity consists partly of raising fish, which is sold to smokehouses and fishmongers globally. The products are sold under the brand "Royal Danish Fish" as well as private labels. The customers are supermarket chains, catering companies and restaurants as well as our own web shop – [www.alogco.dk](http://www.alogco.dk).

### Uncertainties connected with recognition or measurement

Apart from a focus on assessing the value of the company's biomass there has been no significant uncertainty or unusual circumstances that have affected the recognition or measurement.

### Significant changes in the company's activities and financial matters

In the financial year, a gross profit of -3.3 million DKK was realized, with a loss of -6.6 million DKK, which the management considers acceptable, considering the ongoing investment in new production activities.

During the financial year, more than 25 million DKK was invested in a newly renovated production facility. The renovated indoor, land-based RAS system enables the production of high-quality steelhead without the use of antibiotics, hormones or GMOs. These conditions result in better fish quality, with more omega-3, less fat, and a better meat structure.

The company's equity amounted to 10.8 million DKK as of December 31, 2024.

### Financial risks and special risk

The company's main activity is fish farming, whereby diseases in the herd are a significant operational risk. This risk has been countered by the entire herd being sufficiently insured.

### Environmental issues

The company's environmental approval from Viborg County/Thisted Municipality for the extraction and withdrawal of water has been extended and expanded to include growth in production volume as of early 2025. The company aims to consistently be the fish farming facility with the least environmental impact on the surrounding nature. The new sludge facility has been put into operation and is showing satisfactory results.

### Knowledge resources

The company's expertise is aquaculture production in recirculated facilities with the best possible quality of fish and at the same time the greatest possible consideration for the surrounding nature. This knowledge and experience is built up throughout the organization through continuous education of all employees.

### Expected developments

The management expects a significant increase in both the level of activity and results in the coming year.

## **Management's review**

---

### **Global Compact**

Royal Danish Fish A/S and associated subsidiaries have entered into an agreement with the UN on the Global Compact and henceforth, the group will report separately on their efforts regarding human rights, employee relations, the environment and anti-corruption.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would significantly influence the evaluation of this annual report.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-3.336.836</b>	<b>1.076.307</b>
Distribution costs	64.035	20.303
Administration expenses	-3.060.017	-3.231.824
Other operating expenses	<u>0</u>	<u>-320.000</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-6.332.818</b>	<b>-2.455.214</b>
Other financial income from group enterprises	0	316.090
Other financial income	279.624	232.672
2 Other financial expenses	<u>-1.396.513</u>	<u>-804.483</u>
Financing, net	<u>-1.116.889</u>	<u>-255.721</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-7.449.707</b>	<b>-2.710.935</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>838.089</u>	<u>531.192</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-6.611.618</u></b>	<b><u>-2.179.743</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-6.611.618</u>	<u>-2.179.743</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-6.611.618</u></b>	<b><u>-2.179.743</u></b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Land and buildings	29.518.194	15.581.684
Plant and machinery	11.660.431	2.248.646
Other fixtures, fittings, tools and equipment	60.068	76.468
Total property, plant, and equipment	<u>41.238.693</u>	<u>17.906.798</u>
Deposits	279.530	279.530
Total investments	<u>279.530</u>	<u>279.530</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>41.518.223</u></b>	<b><u>18.186.328</u></b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	4.728.410	507.900
Manufactured goods and goods for resale	94.602	88.160
Total inventories	<u>4.823.012</u>	<u>596.060</u>
Trade receivables	544.346	578.503
Receivables from group enterprises	195.655	0
Deferred tax assets	940.675	298.241
Other receivables	2.368.124	787.774
Prepayments	253.867	103.768
Total receivables	<u>4.302.667</u>	<u>1.768.286</u>
Cash and cash equivalents	251.927	10.442.170
<b>Total current assets</b>	<b><u>9.377.606</u></b>	<b><u>12.806.516</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>50.895.829</u></b>	<b><u>30.992.844</u></b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	2.600.000	2.600.000
Retained earnings	8.207.144	14.818.762
<b>Total equity</b>	<b>10.807.144</b>	<b>17.418.762</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Mortgage debt	2.481.084	2.746.601
Bank loans	9.261.669	3.959.689
3 Total long term liabilities other than provisions	11.742.753	6.706.290
3 Current portion of long term liabilities	4.972.946	1.618.840
Bank loans	11.565.271	0
Trade payables	5.367.354	3.612.472
Payables to group enterprises	5.980.504	857.211
Other payables	459.857	779.269
Total short term liabilities other than provisions	28.345.932	6.867.792
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>40.088.685</b>	<b>13.574.082</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>50.895.829</b>	<b>30.992.844</b>
<b>1 Employee issues</b>		
<b>4 Charges and security</b>		
<b>5 Contingencies</b>		

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2024	2.600.000	14.818.762	17.418.762
Retained earnings for the year	0	-6.611.618	-6.611.618
	<b>2.600.000</b>	<b>8.207.144</b>	<b>10.807.144</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	2024	2023		
<b>1. Employee issues</b>				
Salaries and wages	1.541.714	1.653.858		
Pension costs	442.326	467.262		
Other costs for social security	102.846	192.330		
Other staff costs	46.129	54.669		
	<b>2.133.015</b>	<b>2.368.119</b>		
Average number of employees	9	9		
<b>2. Other financial expenses</b>				
Financial costs, group enterprises	244.060	23.820		
Other financial costs	1.152.453	780.663		
	<b>1.396.513</b>	<b>804.483</b>		
<b>3. Long term liabilities other than provisions</b>				
	<b>Total payables 31 Dec 2024</b>	<b>Current portion of long term payables</b>	<b>Long term payables 31 Dec 2024</b>	<b>Outstanding payables after 5 years</b>
Mortgage debt	2.745.697	264.613	2.481.084	1.358.328
Bank loans	13.970.002	4.708.333	9.261.669	0
	<b>16.715.699</b>	<b>4.972.946</b>	<b>11.742.753</b>	<b>1.358.328</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK'000 2.746, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK'000 29.518 at 31 December 2024.

The company has issued mortgages registered to the owners totalling DKK'000 3.000 as security for mortgage loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings located at Nordre Strandvej 60.

For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK'000 34.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	4.823
Plant and machinery	11.660
Other fixtures, fittings, tools and equipment	60
Trade receivables	544

### 5. Contingencies

#### Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has guaranteed the debt of the group enterprises.

#### Joint taxation

With AHK nr. 203 ApS, company reg. no 26615887 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.